様式第１０号（第１０条関係）

第     号

年  月  日

    様

御殿場市長                印

御殿場市地域産業立地促進事業費補助金交付額確定通知書

    年  月  日付をもって申請のあった、御殿場市地域産業立地促進事業費補助金

について、補助金の交付額が次のとおり確定したので通知します。

１ 補助金の交付額             円

補助の条件

１ 本市補助金規則、又はこの補助条件に違反したときは補助金の全部又は一部の返還を命ずる

ことがある。

２ この補助金について会計検査を行うことがある。